


Příloha č. 1

Stavební objektUmístění
Číslo 

místnosti
Název zařízení Typ zařízení

C

h

l

Mj Počet
Jednotková cena 

/ jedna kontrola
Cena celkem

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou - soupis zařízení

MÚ Kanceláře terasa MITSUBISHI ELECTRIC MXZ-3E68VA - venkovní R410A ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 324 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-SF42VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ 322 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-SF20VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ Kanceláře střecha MITSUBISHI ELECTRIC MXZ-4E83VA - venkovní R410A ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ
Odbor školství, kultury, mládeže a 

tělovýchovy
344 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-SF20VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ 343 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-SF20VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ 346 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-SF20VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ střecha MITSUBISHI ELECTRIC MXZ-2D53VA - venkovní R410A ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 341 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-SF25VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ 345 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-SF25VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ Zasedací místnost střecha MITSUBISHI ELECTRIC MUZ-GE71 ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 300 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-GE71VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ Zasedací místnost balkon MITSUBISHI ELECTRIC PU-P71YHA - venkovní ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 208 MITSUBISHI ELECTRIC PLA-RP71BA - kazetová ks 1 800,00 800,00 Kč

MÚ Kancelář starosty MITSUBISHI ELECTRIC MUZ-HA35 - venkovní jednotka ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 111 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-HA35VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ Server 141 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-GE50VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ fasáda MITSUBISHI ELECTRIC MUZ-GE35VA - venkovní ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ MITSUBISHI ELECTRIC PUHZ-ZRP71VHA ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ MITSUBISHI ELECTRIC PAK-RP71KAL ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ Kancelář terasa MITSUBISHI ELECTRIC MUZ-GC25VA - venkovní ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 120 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-GC25VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ Občanské průkazy střecha MITSUBISHI ELECTRIC MUZ-GC35VA - venkovní ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 246 MITSUBISHI ELECTRIC MSZ-GC35VA - vnitřní nástěnná ks 1 600,00 600,00 Kč

MÚ Archiv fasáda MITSUBISHI ELECTRIC MUCFH-18NV - venkovní ks 1 900,00 900,00 Kč

MÚ 237 MITSUBISHI ELECTRIC MCFH-18NV - vnitřní podstropní ks 1 800,00 800,00 Kč

MÚ MITSUBISHI ELECTRIC PU-P140YHA - venkovní ks 1 1 500,00 1 500,00 Kč

Kontrola okruhu chlazení viz platná legislativa 1 kpl (1x za rok) kpl 1 1 500,00 1 500,00 Kč

Cena celkem 22 300,00 Kč

Chladivo



Kalkulace neobsahuje: Stavební úpravy vyplývající z postupu montáže, které nejsou součástí nabídky.

Elektrický přívod a elektrické zapojení k jednotlivým zařízením.

Profesi měření a regulace nad rámec cenové nabídky.

Lešení a práce jeřábem.

Poznámky: Nejedná se o obchodní nabídku ve smyslu § 1731 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, tedy nejde o návrh na uzavření

smlouvy, nýbrž o obchodní sdělení dle § 1733 Občanského zákoníku, které k uzavření smlouvy nesměřuje.

Termín montáže: Dle objednávky nebo smlouvy o dílo.

Platnost cenové kalkulace: 90 dní od vystavení 

Garance a záruky: Na vzduchotechnická zařízení - 24 měsíců od data uvedení do provozu. Na ostatní zařízení dle údajů výrobce.

Na práce dodavatele je záruka 60 měsíců od uvedení zařízení do provozu.

Platební podmínky: Dle dohody.

Poznámky:

V případě jakýchkoliv technických otázek se prosím na nás s důvěrou obraťte.

Těšíme se na další spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem.

#ODKAZ!

CLIM-Tech s.r.o.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY


